
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  36  del 10/2/2014         

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE – COPRA ELIOR SPA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di incarico n. 277 del 16.10.2012; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione, nonché la regolarità contributiva; 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla ditta COPRA ELIOR spa 
                   con sede in Piacenza - Via Bresciani 27 
                   P.IVA 01566630339 – Codice CIG Z7706CD2C2 
                   le seguenti fatture: 
 

fattura n. del Importo  Descrizione Capitolo intervento competenza  residuo 

2200004716 31/08/2013 8,80 
fornitura pasti dipendenti 
agosto 2013 2152.1 1.01.08.03  

 
2013 

2200005532 30/09/2013 35,62 
fornitura pasti dipendenti 
settembre 2013 2152.1 1.01.08.03  

 
2013 

2200007493 31/10/2013 31,17 
fornitura pasti dipendenti 
ottobre 2013 2152.1 1.01.08.03  2013 

2200008637 
 

30/11/2013 26,71 
fornitura pasti dipendenti 
novembre 2013 2152.1 1.01.08.03  2013 

2200009312 31/12/2013 17,80 
fornitura pasti dipendenti 
dicembre 2013 2152.1 1.01.08.03  2013 

 
   

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vicario Sabrina 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


